- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不

負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公

告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何

責任。

Trony Solar Holdings Company Limited

創 益 太 陽 能 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份編號：2468）

委任集團首席財務官

創益太陽能控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）

之董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，由二零一六年八月二十二日

起，李柏立先生（「李先生」）獲委任為集團首席財務官。

李先生，現年51歲，主要負責加強及執行本公司內部監控及財務報告系統。

彼自一九九六年起為香港會計師公會之會員。李先生曾經在不同地區，包括

中國、香港、新加坡、馬來西亞及美國多個地區的上市公司擔任高級財務職

位，負責財務管理及後勤部門、快速消費品、高級產品及服務性行業。彼於

審計、會計、財務報告、財務控制、公司治理及內部監控的專業諮詢等範疇

擁有超過25年經驗。李先生於一九八九年畢業於香港理工大學，獲取會計專

業文憑。

董事會謹此歡迎李先生加入本公司。

一般事項

應本公司要求，本公司之股份已自二零一二年六月二十一日上午九時正起暫

停在聯交所買賣，而股份買賣將會繼續暫停，直至另行通知。

承董事會命

創益太陽能控股有限公司

主席

李毅

- 2 -

香港，二零一六年八月二十四日

於本公告日期，董事會包括兩位執行董事，為李毅先生（主席兼行政總裁）

及余穎女士，及四位獨立非執行董事，為蔡志鵬先生、張學虎先生、周慧芳

女士及傅華新先生。